
О внесении изменений в приказ 
от 17.09.2024 №05-01-05/1471/24 
«О проведении школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году» 
 

В связи с корректировкой графика проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 
традиционной форме,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в приложение № 2 в графике проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в 
традиционной форме согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Лёгонькую А.С. 

[SIGNERSTAMP1] 
 

 
 
Начальник Управления  
образования администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                              М.И. Гореликов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 


